PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ШЕСТОГО СОЗЫВА

28.09.2020                              с. Хасаут-Греческое                       № __
О признании полномочий депутатов  представительного
органа Хасаут-Греческого сельского поселения шестого созыва
В  соответствии  с пунктом 1 статьи 63 «Порядок определения результатов  выборов»  Закона Карачаево-Черкесской Республики  от 03.07.2006г. №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике», на основании протоколов избирательной комиссии сельского поселения «Об итогах голосования» от 13.09.2020г. и доклада председателя избирательной комиссии Хасаут-Греческого сельского поселения Хабчаева Рустама Бахарбиевича, Совет Хасаут-Греческого сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить Постановление Избирательной комиссии Хасаут-Греческого сельского поселения от 15.09.2020 № 13/46 «Об итогах выборах депутатов Совета Хасаут-Греческого сельского поселения шестого созыва по одномандатным избирательным округам» .

2. Признать полномочия депутатов представительного органа Хасаут-Греческого сельского поселения шестого созыва соответственно по округам:

-по избирательному округу №1 – Шаманова Тахира Джужуровича;
-по избирательному округу №2 – Кипкеева Шамиля Анзоровича;

-по избирательному округу №3 – Кузнецова Анатолия Михайловича;
-по избирательному округу №4 – Кочиди Федора Константиновича;

-по избирательному округу №5 – Каитову Мадину Ануарбиевну;
-по избирательному округу №6 – Батчаева Мекера Джануаевича;

-по избирательному округу №7 – Кипкеева Алика Магометовича
Председатель заседания Совета

Хасаут-Греческого сельского

поселения                                                                      Т.Д.Шаманов